
START : 9:00:00

FINISH : 9:15:00

2024.07.21 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

G 1

※ G 2

G 3

予選通過基準タイム (130%)1'55.073

※No.38 FIA-L項 4.6.c)「ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ(ﾋﾟｯﾄ出口)」訓戒(裁定時刻9:06)

 8/ 8 5.235

------- 以上予選通過 -------

   参加台数：18台　　出走台数：18台

計時委員長 大会競技長 審査委員長

141.647  6/ 9 2.716
18 18 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED 1'33.671 137.838
17 37 青木 諒太 RD10V WABITOWORKS with ｱﾙﾋﾞ 1'31.152
16 36 小林 留魁 RD10V ｱﾙﾋﾞ 開志 ED 10V 1'30.510 142.652  7/ 9 2.074
15 38 畠山 退三 KK-SⅡ HobbyBase & zapspeed 1'30.009 143.446  7/ 9 1.573

143.776  7/ 9 1.366
14 33 磐上 隼斗 KK-SⅡ ｱﾙﾋﾞ富士吟景GIAED 1'29.837 143.720
13 55 板倉 慎哉 KK-SⅡ AMORETOKYOwithRacing 1'29.802

 6/ 8 1.401

12 79 中澤 凌 RD10V ZAP NAKs 10VED 1'29.718 143.911  8/ 9 1.282
11 78 小田部 憲幸 KKS-Ⅱ ﾌｫｰｽﾘﾝｸ こたべ ZAP ED 1'29.524 144.223  8/ 8 1.088

144.465  6/ 9 0.938
10 81 丸山 陽平 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄ TEAM RiNoA 1'29.415 144.399
9 8 松原 将也 KK-SⅡ ZAP MARUTOKU 10VED 1'29.374

 7/ 9 0.979

8 82 大川 烈弥 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTeam RiNoA ED 1'29.262 144.646  6/ 9 0.826
7 15 樺木 大河 RD10V ZAP SPEED 10V ED 1'28.962 145.134  5/ 9 0.526

145.600  8/ 9 0.241
6 2 田中 風輝 KK-SⅡ M2engineering KK-SⅡ 1'28.685 145.587
5 27 豊島 里空斗 KK-SⅡ C.S.I.Racing 1'28.677

 6/ 9 0.249

4 22 酒井 翔太 KK-SⅡ ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞKK-SⅡ 1'28.662 145.625  9/ 9 0.226

 5/ 8 0.068
3 7 松井 啓人 KK-SⅡ FTKﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'28.614 145.704  8/ 9 0.178
2 9 渡会 太一 KK-SⅡ FTKﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'28.504 145.885
1 43 小田 優 KK-SⅡ Drago CORSE TAKE 1'28.436

主催：株式会社菅生／菅生ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2024 SUGO Champion Cup Race Series Rd.4
JAFもてぎ・菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第4戦/ 2024 S-FJ ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｰｸﾞ 第7戦

第4戦 公式予選 正式結果表

Pos Laps

145.997  9/ 9



START :13:58:02

FINISH :14:21:55

2024.07.21 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り/雨 コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h BestTime   Lap

23'53.039 108.118 1'29.051  6

23'53.401 0.362 108.090 1'29.347  6

23'53.668 0.629 108.070 1'29.054  5

23'54.199 1.160 108.030 1'29.497  6

23'54.226 1.187 108.028 1'29.205  4

23'54.944 1.905 107.974 1'29.876  4

23'55.777 2.738 107.911 1'29.715  5

23'57.305 4.266 107.797 1'30.325  5

23'57.462 4.423 107.785 1'29.957  6

23'57.781 4.742 107.761 1'30.148  5

G 1 23'58.510 5.471 107.706 1'30.347  5

23'58.984 5.945 107.671 1'30.651  6

G 2 24'02.695 9.656 107.394 1'31.601  4

24'02.836 9.797 107.384 1'32.100  5

24'03.786 10.747 107.313 1'31.107  6

G 3 24'10.331 17.292 106.829 1'34.831  5

24'23.530 30.491 105.865 1'29.708  5

9'10.903 6 Laps 140.621 1'29.939  5

赤旗中断 14:13:28～14:18:24

第4戦 決勝 正式結果表

SC導入 ①14:08:50～14:13:28(8周目～10周目) ②14:18:24～14:20:23(11周目～12周目)

   参加台数：18台　　出走台数：18台　　完走台数：17台

Fastest Lap：　9　渡会 太一　　　1'29.051　　 6/12　　144.989km/h

No.15 黒白旗提示(複数回の走路外走行)(ﾁｪｯｶｰ後提示扱い)

No.8 ﾋﾟｯﾄﾁｪｯｶｰ(24'12.530+11秒)

計時委員長 大会競技長 審査委員長

------- 以上完走 -------

81 丸山 陽平 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄ TEAM RiNoA  6

17 8 松原 将也 KK-SⅡ ZAP MARUTOKU 10VED 12

16 18 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED 12

15 36 小林 留魁 RD10V ｱﾙﾋﾞ 開志 ED 10V 12

14 37 青木 諒太 RD10V WABITOWORKS with ｱﾙﾋﾞ 12

13 38 畠山 退三 KK-SⅡ HobbyBase & zapspeed 12

12 33 磐上 隼斗 KK-SⅡ ｱﾙﾋﾞ富士吟景GIAED 12

11 55 板倉 慎哉 KK-SⅡ AMORETOKYOwithRacing 12

10 79 中澤 凌 RD10V ZAP NAKs 10VED 12

9 78 小田部 憲幸 KKS-Ⅱ ﾌｫｰｽﾘﾝｸ こたべ ZAP ED 12

8 82 大川 烈弥 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTeam RiNoA ED 12

7 15 樺木 大河 RD10V ZAP SPEED 10V ED 12

6 27 豊島 里空斗 KK-SⅡ C.S.I.Racing 12

5 22 酒井 翔太 KK-SⅡ ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞKK-SⅡ 12

4 2 田中 風輝 KK-SⅡ M2engineering KK-SⅡ 12

3 43 小田 優 KK-SⅡ Drago CORSE TAKE 12

2 7 松井 啓人 KK-SⅡ FTKﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 12

主催：株式会社菅生／菅生ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2024 SUGO Champion Cup Race Series Rd.4
JAFもてぎ・菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第4戦/ 2024 S-FJ ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｰｸﾞ 第7戦

Pos

1 9 渡会 太一 KK-SⅡ FTKﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 12


